АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 декабря 2016 № 733                                                       с. Калманка
Об  утверждении  состава  комиссии  по
формированию списков молодых семей –
участников муниципальной программы

«Обеспечение жильем молодых семей в

Калманском районе» на 2015-2019 гг.

   В связи с перераспределением подотчетности и полномочий должностных лиц администрации района, на основании постановления администрации Калманского района от 17.06.2015 № 246 «О6 утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Калманском районе» на 2015-2019 гг.», руководствуясь Уставом муниципального    образования   Калманский    район    Алтайского      края,
п о с т а н о в л я ю:
      1.  Утвердить состав комиссии по формированию списков молодых семей - участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Калманском районе» на 2015-2019 гг. (приложение).

     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Калманского района                                                                           С.В. Головин

                                                                          Приложение

                                                                          к постановлению администрации

                                                                          Калманского района

                                                                          от 07 декабря 2016 № 733
Состав
комиссии по формированию списков молодых семей – участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Калманском районе» на 2015-2019 гг.

1. Бистерфельд Е.В., заместитель главы администрации района - председатель комиссии;

2. Кудин А.Н., председатель комитета по образованию администрации района – заместитель председателя комиссии;

3. Губенков В.И., начальник отдела по регулированию социально-трудовых отношений администрации района – секретарь комиссии;
    члены комиссии:
4. Лаптева А.А., начальник юридического отдела администрации района;

5. Никифорова Г.А., начальник отдела архитектуры - главный архитектор   администрации района;
6. Пудовкин А.А., депутат районного Собрания депутатов Калманского района, председатель комиссии по социальным вопросам и жизнеобеспечения (по согласованию).